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PUHEENJOHTAJAN NÄKÖKULMASTAPUHEENJOHTAJAN NÄKÖKULMASTA

Yhdistyksen jäsenkirje ilmestyy helmikuun, toukokuun, syyskuun ja joulukuun puolivälissä,  
pienet poikkeamat mahdollisia.  Aineisto toimitukselle viimeistään 

3 viikkoa ennen ilmestymistä: hannu.lehmuskero@gmail.com

V uosi on lopuillaan ja on aika hengähtää ja lada-
ta akkuja. Yhdistyksemme voi hyvin ja aloittaa 
uudella hallituksella ensi vuoden suunnittelun. 

Syyskokous pidettiin lokakuussa. Olin itse hyvin epä-
varma halukkuudestani jatkaa puheenjohtajana, sillä 
pidän tärkeänä toiminnan kehittämistä yhdistyksen 
jatkuvuuden kannalta. Sain vahvan kannustuksen toi-
minnan kehittämiseen. Jatkan kaksi seuraavaa kautta 
puheenjohtajana. Kiitos luottamuksesta ja kiitos halli-
tukselle, jonka kanssa näitä hommia hoidetaan.

Palaan vielä syyskuiseen, RKL:n järjestämään työ-
ikäisten työhyvinvointi viikonloppuun, jossa sain olla 
mukana. Paikkana oli Himos, jonne oli varattu kak-
si suurta mökkiä tapahtuman pitopaikaksi. Saimme 
kuulla mielenkiintoisen luennon työssä jaksamisesta 
ja oman hyvinvoinnin edistämisestä. Parastahan näis-
sä tapahtumissa on keskustelut omakohtaisista haas-
teista ja selviytymistarinat. Pyöräily sähköisillä “läski-
pyörillä” oli monille silmiä avaava kokemus ja innosti 
pyörän hankintaan. Simulaattorimaailmassa pääsim-
me kokemaan Jyväskylän rallipikataipaleet erilaisilla 

laitteilla ja kilpailimme joukkueina toisiamme vastaan. 
Mukava kokemus, joka nostatti yhteenkuuluvuutta ja 
joukkuehenkeä. Tapahtuma tulee jatkumaan RKL:n 
ohjelmistossa, joten tarttukaa mahdollisuuteen.

Olemme saaneet mukavasti uusia jäseniä ja on pak-
ko pahoitella viivettä, joka hyväksymisessä on ollut. 
Jäsenrekisteriohjelma on uudistuksen jälkeen ollut 
epäluotettava ja parannuksia odotellaan. Onneksi otit-
te yhteyttä ja aloimme asiaa tutkimaan. Ja kiitos kun 
haluatte olla osa meitä.

Pikkujoulut ovat ovella jäsenkirjeen julkaisuhetkillä 
ja odotan mielenkiinnolla, millainen siitä tapahtuma-
na muodostuu. Ainakin ilmoittautuneissa näkyy posi-
tiivinen suuntaus uudistukseen. Tästä kaikesta kiitos 
kuuluu pikkujoulutiimille, jossa on innostuneita jäse-
niä puuhaamassa tapahtumaa. Tämä osoittaa, ettei 
tarvitse olla hallituksessa tai toimikunnissa osallistuak-
seen järjestelyihin.

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta kaikille.
Mika Nurminen 
puheenjohtaja
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TULEVAA TOIMINTAATULEVAA TOIMINTAA

22.1.24

Tammikuun Mestari-ilta, Ravintola Käskynkkä klo 17.00
Ravintolan juhlatila Wanha Kirjasto, Soikkokuja 12.
Karjalan Lennoston komentaja, eversti Johan Ant-
tila esitelmöi aiheesta TURVALLINEN SUOMI. Sota 
Ukrainassa, Natoon liittyminen, tilanne maamme 
itärajalla, Lähi-idän tapahtumat, Venäjän irtisanoutu-
minen ydinkoekieltosopimuksesta. Mitä nämä kaikki 
tarkoittavat ja missä mennään maamme turvallisuus-
tilanteessa? Erittäin ajankohtaista asiaa kaikille, terve-
tuloa mukaan! Ilmoittaudu tekstiviestillä 1.1. mennes-
sä Jouko Oksanen gsm/WhatsApp 040 730 6620 (älä 
soita vaan ilmoittaudu viestillä) tai s-posti 
oksanenjouko22@gmail.com

24.–25.2.24 Rakenna ja Asu-messut, Kuopio-halli
Tarkennettua tietoa myöhemmin.

20.3.24 Sääntömääräinen kevätkokous klo 18.00
Virallinen kutsu ja paikkatieto helmikuun jäsenkirjeessä.

TAPAHTUMAT ILMOITETAAN MYÖS RAKENNUSLEHDEN RKL-PALSTALLA,  
YHDISTYKSEN NETTISIVUILLA (kuopionrkmins.fi) JA FACEBOOK-SIVUILLA.

Hyvää Joulua
ja

Onnellista
Uutta Vuotta!
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Katsaus RKL:n toiminnasta vuonna 2023

RKL:n toiminnassa keskiössä ovat jäsenet, meitä 
varsinaisia on noin 5300 sekä opiskelijajäseniä 
noin 2800. Olemme yli 8000 henkilön ammatillis-

aatteellinen henkilöjärjestö, jossa toimii opiskelijoita, 
työssä käyviä ja työelämän taakse jättäneitä.

Nuoria haluamme palvella työuran matkalla eri-
laisin toimenpiteiden sekä tarjota yhteistä tekemistä 
erilaisin tapahtumin. Nuorille alalle pyrkiville haluam-
me järjestää koulutusta pääsykokeisiin.  Nämä koulu-
tukset ovat olleet suosittuja. Olemme RKL:n toimiston 
kautta olleet opiskelijapaikkakunnilla esittelemässä 
RKL:n toimintaa ja halunneet opiskelijoiden liittyvän 
jäseniksimme, lisäksi opiskelijatoimikunta OTK on ak-
tiivisesti verkostoitunut toimimaan nuorten opiskeli-
joiden keskuudessa. Erilaisia yhteisiä hetkiä myös suu-
remmankin joukon kanssa on ollut ja tulee olemaan.

Nuorille haluamme viestiä, että opiskelu kannattaa 
suorittaa normaalissa opiskeluajassa, koska tutkinto-
todistus kädessä antaa valmiuden lähteä kerryttämään 
hyväksi luettua kokemusta. Ilman tutkintotodistusta 
ei tule kokemusta, vaikka niin luullaan. Kokemusta 
tarvitaan erilaisten pätevyyksien hakemisessa ja FISE-
tutkinnot ovat tulleet alalle, jolla mitataan osaamista.

Työssä käyville olemme tänä vuonna järjestäneet 
työssä jaksamista edistävää virkistäytymistä Himok-
sella. Tämä on saanut suuren suosion, joten olemme 
varanneet hieman suuremman pääoman tulevalle 
vuodelle järjestettäviin tapahtumiin. Työssä käyville 
haluan haastaa tiedon siirtämistä nuoremmille otta-
malla heidät siipiensä suojaan ohjaamaan heitä laa-
dukkaan rakentamisen tekemisiin. Otetaan rohkeasti 
nuori mukaan, ilman kokemusta ei ole tulevia vastaa-
via työnjohtajia.

Työssä käyville uusi rakentamislaki astuu voimaan 
2025, johon ei ole enää kauan aikaa. Lakien ja asetus-
ten puolesta pidämme työnjohtajien oikeuksien puol-
ta, jotta rakennusmestarit säilyttävät vaativissakin koh-
teissa oikeuden johtaa työmaata. Sitä työtä tehdään 
kokemuksella erilaisten hankkeiden ja koulutuksen 
kautta, siihen rakennusmestarin koulutus valmistaa 
tekijöitään. Työssä käyvillä jäsenillä on suuri merkitys 
järjestömme elinvoimaisuuteen kokemuksen kautta.

Seniorit – jotka ovat työnsä tehneet - ovat vahvas-
ti järjestömme toiminnassa mukana erittäin hyvällä 
näkyvyydellä. He järjestävät erilaisia kokoontumisia, 
esimerkkinä Vierumäen tapaaminen sekä tietysti kesä-
päivät joka vuosi jossain päin Suomea. Tulevalle vuo-
delle seniorit ovat valinneet uuden puheenjohtajan 
Kuopiosta, Jouko Oksanen ottaa vetovastuuta jouk-
koineen.

RKL on käynyt keskusteluja RIA:n kanssa yhteis-
työn mahdollisuuksista ollakseen voimakkaampi yh-
dessä yhteisten asioiden ajamisessa, joita molempien 
on tärkeä ajaa voimakkaasti esimerkiksi edunvalvon-
nan kautta valtiovallan suuntaan. Puheenjohtajat ovat 
valmiita esittelemään yhteisiä näkemyksiään, jos kutsu 
tulee. Tulevana vuonna on sovittu jo yhteisiä tapaami-
sia hallitusten kesken.

Yhdessä toimiminen on voimaa, ja sitä taas hae-
taan huhtikuussa yhteisellä jäsenristeilyllä, johon luo-
daan hyvää ohjelmaa.

Yhteisillä tapaamisilla ja toiminnoilla olemme vah-
vempia haastamaan tulevia järjestötoiminnan tekemi-
siä.

Kiitos, että sain kirjoittaa, ja samalla toivotan erittäin 
mukavaa Joulun odotusta meille kaikille ja menestystä 
vuodelle 2024.

Oulusta Jukka Lintunen
RKL:n puheenjohtaja
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Liittokokous oli Hämeenlinnassa

Jokavuotisen RKL:n liittokokouksen järjesti 90 vuotta 
täyttänyt Hämeenlinnan Rakennusmestarit ja -in-
sinööriyhdistys. Kokouspaikkana oli legendaarinen 

Aulangon Scandic. Kuopiosta meitä matkasi kokouk-
seen 6 yhdistyksemme jäsentä. Valinnat lähtijöiksi suo-
ritetaan pääsääntöisesti liiton ansiomerkkien saajien, 
toimikuntien jäsenten tai muuten aktiivisesti yhdistyk-
semme toiminnassa olevien kesken. Toki jokaisella jä-
senellä on oikeus tulla kokoukseen ilman äänioikeutta.

Tänä vuonna liiton hopeisen ansiomerkin sai hal-
lituksemme jäsen Harri Hassinen. Harri jatkaa myös 
liittohallituksen varajäsenenä. RKL Senioreiden pu-
heenjohtajaksi oli ehdolla hallituksemme jäsen Jouko 
Oksanen, hänet myös valittiin tehtävään. Jouko ilmoit-
ti ehdokkuutensa myötä jäävänsä pois hallituksestam-
me ja tilalle nousi senioreista Pentti Leskinen. Onnitte-
lut vielä kaikille.

Iltajuhlaa vietettiin hotellimme ravintolassa. Oli 
hyvää ruokaa ja ohjelmaa. Puheita ja stand uppia ja 
bändin musisointia tanssien kera. Korona oli vielä sot-
kenut järjestelyjä ja Hämeenlinnan varapuheenjohtaja 
sai sovitella saappaita, vetääkseen iltajuhlan ja liittoko-
kouksen. Hienosti selvisi nuori mestari urakasta.

Itse liittokokouksessa ei ollut yllätyksiä. Asiat so-
vittiin ja päätettiin liittohallituksen esittämin ehdo-
telmin. Eniten keskustelua ja käsiäänestyksiä aiheutti 
Etelä-Pohjanmaan yhdistyksen ehdotus uudesta alue-
jaosta. Pohjois-Suomi on iso alue ja välimatkat pitkiä. 

Ja samalla pitää muistaa, että alue on harvaan asuttu. 
Aluejaon pointtina on ollut, että jokaisella alueella oli-
si keskimäärin saman verran ääniä, jotka muodostuvat 
jäsenmääristä.

Vuoden Rakennusmestariksi valittiin sipoolainen 
rakennusmestari ja rakennusterveysasiantuntija Marit 
Siven. Valintaa voidaan pitää yllättävänä, koska perin-
teisesti valinnassa on laskettu rakennettuja neliöitä tai 
valettuja kuutioita. Tämä on selvä signaali muutokses-
ta. Marit Siven on yrittäjä ja Matti Eklund Oy:n toimi-
tusjohtaja.

Vuoden Nuoreksi Rakennusinsinööriksi valittiin Jani 
Kallio. Jani on myös pätevöitynyt rakennusterveysasi-
antuntija ja toimii korjaussuunnittelun ja -tutkimuksen 
saralla.

Ensi vuonna liittokokous järjestetään Vaasassa. Vaa-
san yhdistyksen puheenjohtaja toivotti tervetulleeksi 
Vaasaan 2024 ja pyysi ottamaan nuorta mestari suku-
polvea mukaan. Pidetään mielessä.

Olen kertonut Kuopion yhdistyksen kiinnostuksesta 
järjestää liittokokous Kuopiossa 2028. Yhdistyksemme 
täyttää tuolloin kunnioitettavat 120 vuotta. Kun RKL 
vahvistaa asian, tämä tarkoittaa panostusta yhdistyk-
seltämme, ja juuri siksi asiaa on aloitettava valmistele-
maan ajoissa.

Mika Nurminen
puheenjohtaja
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Urapolkupäivässä Markku Vornanen, Essi Pirttioja RKL:stä ja Pentti Leskinen.

Savonian urapolkupäivä 15.11.2023
Savonia Ammattikorkeakoululla vietettiin urapol-

kupäivää, jonka järjestivät RKL, RIA ja Rakennuslehti. 
Tapahtumassa oli esiintymässä useita työnantajia niin 
suunnittelutoimistoista kuin rakennusliikkeistäkin. Ta-
pahtuman keskiössä opiskelijoille esiteltiin urapolku 
mahdollisuuksia eri yrityksissä. Paikalla olivat myös 
RKL:sta Essi Pirttioja, joka kertoi RKL:n toiminnasta 
kokonaisvaltaisesti ja heidän tarjoamistaan mahdolli-
suuksista opiskelijoille. Paikallisesta Kuopion yhdistyk-
sestä minä ja Pentti Leskinen oltiin paikalla puhumassa 
opiskelijoiden kanssa. Keskustelimme opiskelijoiden 
kanssa mitä me voisimme tehdä, että opiskelujen jäl-
keen heistä tulisi uusia jäseniä RKL:oon ja sitä kautta 
myös paikalliseen yhdistykseen.

Opiskelijoiden kanssa keskusteluissa todettiin, että 

hupiakin saa olla, mutta ammatillinen asia on erittäin 
tärkeää työmaakäyntien kautta ja miksi ei voisi laatia 
pieniä koulutuspaketteja, joiden avulla opiskelijat sai-
sivat paremmat valmiudet mennä työmaille suoritta-
maan harjoitteluja.

Tapahtuman yhteydessä mainostettiin niin opiskeli-
joille hupitoimintaa jääkiekon katsomisen parissa kuin 
myös työmaihin tutustumiskäyntiä Outokumpuun. 
Nyt tätä kirjoittaessa eilen illalla oltiin 10 opiskelijan 
kanssa katsomassa Kalpa-Pelicans peliä, joka voitto-
laukauksilla voitettiin. Pelin tiimellyksessä oli niin ko-
via keskusteluja, että osa joutui sanomaan nähneensä 
yhden maalin kuudesta😊.

Markku Vornanen
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Työikäisten aktivoiminen hyvään palauttavaan ja työ-
kykyä ylläpitävään kuntoiluun Kunnonpaikassa

Toissa vuonna aloitimme kuntoutuskokeilun yh-
distyksemme työikäisille jäsenille ja parin vuoden 
aikana kymmenen työikäistä jäsentä ovat saaneet 

hyviä eväitä työpäiviin ja arkeen niin kuntoilun, ruo-
kailun kuin palautumisen suhteen. Tämä ohjelma sopii 
hyvin niin naisille kuin miehille ja saat varmasti hyödyl-
listä tietoa omasta kunnostasi. Jos et ole työikäisenä 
vielä kokenut tätä, niin lähetä hakemus ohjeiden mu-
kaan viimeistään 2.1.2024 mennessä.

Tarjoamme vuodelle 2024 vielä työikäisille seuraavan 
ohjelman mukaista startti- ja seurantapäivää.

Aika:
Starttipäivä pe 26.1.2024 ja seurantapäivä touko-
kuussa esim. 6.5.2024, yht. 2 päivää.

Paikka:
Kylpylähotelli Kunnonpaikka, Jokiharjuntie 3, 70910 
Vuorela

Hlömäärä: 
minimi ja maksimi 5 henkilöä (jos hakijoita on alle 5, 
niin ohjelma peruuntuu)

Ohjelma
perjantai 26.1.2024 klo 8.00 kokoontuminen 
Kunnonpaikan pääaulassa.
Huomioithan urheiluun sopivat asut päivän ohjel-
man mukaisesti + kylpylään omat pyyhkeet, uikkarit 
ja pefletti.

 

Klo 8.15
Aamiainen noutopöydästä, jonka yhteydessä ryh-
mäytymistä sekä käydään läpi päivien sisältö. Lisäksi 
keskustellaan työikäisen terveellisestä aamupalasta 
(ohjaus 60 min).

Klo 10–12
Inbody-testit, polkupyöräergometritestit sekä lihas-
kunto- ja liikkuvuustestit. 

Klo 12–12.45
Testipalautteet ryhmässä ja vinkkejä oman hyvin-
voinnin edistämiseen.

Klo 13–14
Lounas runsaasta noutopöydästä. Lounaan yhtey-
dessä ravinto-ohjeistusta: teemana palauttava ter-
veellinen lounas (ohjaus 60 min).

Klo 14–15
Tutustuminen kuntosalitreeniin (ohjaus 60 min).

Klo 15–17
Omatoimista treenaamista kuntosalilla ja kylpylä-
käynti. 

Klo 17
Kahvi/tee ja täytetty sämpylä kokoustilassa.

Klo 17.30–18.30
Loppurentoutumisena käsiparafiinihoito Harmo-
niassa. Parafiini on pintalämpöhoito, joka syväkos-
teuttaa ja hoitaa ihoa, vilkastuttaa verenkiertoa ja 
pehmittää jännittyneitä lihaksia (kesto n. 60 min).
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Seurantapäivä toukokuussa (ryhmä valitsee yhtei-
sen päivän, esim. maanantaina 6.5.2024)

Klo 8.00
Kokoontuminen Kunnonpaikan pääaulassa. 

Klo 8.15
Aamiainen noutopöydästä. Käydään ryhmässä oh-
jaajan avulla läpi, miten kuntoilu ja ravinto-opit ovat 
tulleet osaksi arkea. Keskustellaan myös mahdollisis-
ta haasteista (ohjaus 60 min).

Klo 9.30
InBody -testit, polkupyöräergometritestit, lihaskun-
to- ja liikkuvuustestit. Palautteet ohjaajan kanssa 
ryhmässä.

Klo 11.30
Lounas runsaasta noutopöydästä.

Klo 12.30–13.15
Keskusteleva luento: Lepo ja uni treenien ja työelä-
män tahdissa. Työpajassa käydään ryhmätyösken-
telyn keinoin läpi hyvän unen tunnusmerkkejä sekä 
keinoja sen saavuttamiseksi. Luennolta saat konk-
reettisia keinoja rentoutumiseen ja palautumiseen. 
(Sairaanhoitajan luento 45 min). 

Klo 13.30–14.15
Kuntosaliohjausta tai kahvakuulatreeni (ryhmän yh-
teispäätös).

Klo 14.15–15.15
Kehonhuoltotunti. Kokonaisvaltaista hyvinvointia 
edistävä tunti. Kehonhuolto tukee kaikkea muuta 
harjoittelua avaamalla kehon kireyksiä (ohjaus 60 
min).

Klo 16.00
Kahvi/tee ja täytetty sämpylä

Klo 16.30
Kylpyläkäynti. Omatoimisesti kuntouintia, rentoutu-
mista poreissa ja saunassa, karaistusta kylmävesial-
taassa ja vesitreeniä HydroHex -virtuaalivesijumpas-
sa. Kylpylän jälkeen kotimatkalle.  

Hinta:
550 € / hlö

Omavastuuosuus:
70 € / hlö, joka maksetaan yhdistyksen omavastuuti-
lille heti, kun kuntoutusvastaava ilmoittaa hallituksen 
päättämät jäsenvalinnat hakemusten perusteella. Tili-
numero ilmoitetaan valituiksi tulleille.

Lisätietoja:
Työikäisten kuntoutusvastaava Eija Tuppurainen, puh. 
040 825 1792, tai sähköpostitse eija.tuppurainen@ra-
kennustyo.net

Hakemuksen lähettäminen pikaisesti:
Tähän kuntoutukseen voit hakea ilmoittamalla kiin-
nostuksesi viimeistään 2.1.2024 sähköpostitse eija.
tuppurainen@rakennustyo.net   Sähköpostin aiheeksi 
merkitse: TYÖIKÄISTEN KUNTOUTUS.

Ennen sähköpostin lähettämistä, tarkista mm. täytät-
kö sääntöjen mukaiset kriteerit: mm. väh. 5 viimeisin-
tä vuotta RKL:n vuosimaksun ja Kuopion yhdistyksen 
vuosimaksun maksanut työikäinen jäsen ja olet alle 
tai juuri 64-vuotias. Soveltuuko sinulle varmasti tämän 
ohjelman mukainen ajankohta ja sisältö. Hakemiseen 
edellytämme myös, että mikäli tulet valituksi, sitoudut 
osallistumaan molempiin päiviin. Ilmoita sähköpos-
titse nimesi, puhelinnumerosi, sähköpostiosoitteesi, 
mahdolliset ruoka-aineallergiat.
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SENIORIKERHON KUULUMISIASENIORIKERHON KUULUMISIA

Seniorikerhomme kulunut vuosi oli perinteisen mu-
kainen. Talvi-kevät aikaan kokoonnuimme aktiivi-
sesti Vuorikadulla ja jatkoimme joka toinen viikko 

maukkaiden ruokailuiden sekä yhdessä avartavien 
keskustelujen merkeissä majallamme Sorsasalossa. 
Teimme jokavuotisen ja kaikkien kehujen mukaisen 
virkistävän ja perin juurin sotiemme tietoisuutta avar-
tavan kesämatkan suoraan senioreiden sieluja kosket-
tavasti.

Mutta yhtä kaikki yhdistyksen tulee löytää myös 
teot ja keinot millä yhdistystä viedään nykyaikaisesti 
sekä tavoitteellisesti eteenpäin kaikkia tahoja huomi-
oiden. Näin on myös osaltaan tapahtunut ja työssäkäy-
vistä nuorista Markku Vornanen on valittu yhdistyksen 
hallituksen uudeksi sihteeriksi sekä nuori Aino Tissari 
nousi uutena nuorena hallitukseen. Senioreilta onnit-
telut valituille! Samalla seniorit ovat vahvasti edelleen 
edustettuina hallituksessa, sillä tilalleni hallitukseen 
nousi valtakunnallisestikin palkittu isojen rakennus-
projektien toteuttaja Pentti Leskinen. Kerho onnittelee 
Penttiä!

Kerhomme puheenjohtajana osallistuin RKL:n liitto-
kokoukseen 17.–19.11.2023 Hämeenlinnan Aulangol-
la, jossa RKL-Seniorien valtakunnallinen vuosikokous 
valitsi minut uudeksi puheenjohtajakseen. Tässä yh-
teydessä minun on kiittäminen edeltäjääni korkeasti 
arvostettua RKL-Senioria Jouko Viitalaa, joka viitoitti 
tieni jatkajakseen. Kerhomme aktiivinen toiminta on 
tavoittanut RKL:n valtakunnallisen arvostuksen, josta 
saamme olla ylpeitä.

Tähän yhteyteen ilmoitetaankin samalla, että Kuo-
pio sai järjestettäväkseen RKL-Seniorien kesäpäivät 
Kuopiossa ajalla 11.–13. kesäkuuta 2024, josta myö-
hemmin lisätiedotetta ajallaan eri tiedotusvälineissä.

Seniorikerho päättää tämän vuoden Joulujuhlapuuro 
tapahtumalla. Puurojuhlaan on kutsuttu kaikki ker-
homme jäsenet puolisoineen. Puurojuhlan paikka ja 
aika:

 – Rakennusmestarien maja Sorsasalossa
 – 19. joulukuuta (ti) klo 12 alkaen

Tieto tapahtumasta täsmätietoineen saatettiin seni-
orien tietoon eri tiedotusvälinein 20. marraskuuta ja 
nyt osallistujia on jo 35, mutta ennakoimme määrän 
nousevan siten, että puuroa kuitenkin riittää kaikille.  
OLETTE LÄMPIMÄSTI TERVETULLEITA!

Seniorikerhomme tavoitteena on kiinnostuttaa/elä-
vöittää jäseniään erilaisin tapahtumien/luentojen tai 
muiden vastaavien kautta tapaamisissa. Näin nytkin eli 
kerhollemme on suotu kunnia järjestää kaikille yhdis-

tyksemme jäsenille tässä maailman tilanteessa erittäin 
ajankohtainen sekä päivitetty luentoesitys ”Turvallinen 
Suomi”.

Tapahtuma pidetään 22. tammikuuta 2024 klo 17.00 
alkaen Ravintola Käskynkässä/Wanha kirjastosali; osoi-
te Soikkokuja 12 > laita jo nyt varaus kalenteriisi!

Luentoesityksen pitää Karjalan Lennoston komen-
taja Eversti Johan Anttila sotilaan näkökulmasta katsot-
tuna.

Tapahtuman avaa yhdistyksemme puheenjohta-
ja Mika Nurminen ja näin yhdistyksemme odottaakin 
kaikkien jäsenten runsaslukuisesti osallistuvan takuul-
la mielenkiintoiseen esitykseen, joka on samalla Mes-
tari-ilta ja Seniorien tammikuun tapaaminen!

Tarjolla ennen luentoa kahvia + pientä suolaista.

HUOM! Tarvitaan ehdottomasti sitovat ilmoittau-
tumiset kaikilta

 – 1. tammikuuta 2024 mennessä allekirjoitta-
neelle (älä soita vaan viestillä)

 – Gsm/WhatsApp 040 7306620 tai s-posti  
oksanenjouko22@gmail.com

Lokakuun senioritapaamisessa sovimme yhteisesti, 
että korotamme kannatusmaksuamme. Uusi kanna-
tusmaksu on 30 €, joka tulee suorittaa 31. maaliskuuta 
2024 mennessä uudelle senioritilillemme: FI45 5600 
0520 9200 60 » laita numero heti talteesi!

Seniorikerhon seuraavat tapaamiset Vuorikadulla v. 
2024

 – 19. helmikuuta klo 13.00 alkaen
 – 25. maaliskuuta klo 13.00 alkaen
 – huhtikuuta mietitään vielä > mennäänkö tutus-

tumaan Kuopion kirjastoon?
Mahdollinen tarkennus tehdään maaliskuun tapaami-
sessa.

Toivotamme kaikille yhdistyksemme sekä kerhomme 
jäsenille oikein Rauhaisaa Joulua sekä Valoisampaa 
Uutta Vuotta 2024.

Vakuudeksi » uudelleen vuodelle 2024 kerhomme va-
litsemat

Jouko Oksanen
puheenjohtaja

Jorma Pantsu
rahastonhoitaja/sihteeri
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 Kuopion keilajoukkue täydennettynä Mikkelin yhdistyksen Kari Tuomaisella.

RKL:n keilamestaruudet kisattiin Kuopiossa

Rakennusmestareiden ja -insinöörien keilames-
taruuksista kisattiin Kuopion Keilakukossa loka-
kuussa käydyn Rakenna ja Asu -keilakisan yhte-

ydessä 57 kisaajan voimin. Keilakukon kisapäällikkö 
Joonas Jehkinen oli tehnyt rataolosuhteet vaikeiksi, 
joten tulostaso jäi suurelta osalta keilaajista alle oman 
keskiarvon. Parhaiten onnistuivat Jyväskylän Raken-
nusmestarit, jotka viimeisenä kisalauantaina tekivät 
ylivoimaisesti parhaat tulokset.  Risto Pelkonen Jyväs-
kylän mestareista keilasi seniorisarjan ylivoimaiseen 
voittoon ja samalla kisojen parhaan tuloksen 1300.

Kuopion 11 miehen keilajoukkue läksi kotikisoi-
hin mitalit mielessä. Lieneekö kotikisojen jännitys vai 
Joonaksen vaikeat rataolosuhteet tehneet tepposen, 
sillä mitalitavoitteesta jäätiin. Harjoituksissa keilat kaa-
tuivat mitalivauhdilla, mutta kisassa tahti oli toinen. 
B-sarjan paras kuopiolainen oli Timo Tikkanen ollen 
seitsemäs, Jukka Koposen sijoitus oli kymmenes. Ju-
kan harjoituksissa heittämä tulos olisi riittänyt reilusti 
mitaleille, mutta kisassa meno oli vaisumpaa. Veteraa-
neissa kokeneet kisakävijät Mauri Tiihonen ja Pekka 

Häkkinen jäivät tällä kertaa kymppisakin ulkopuolelle: 
Maurin sijoitus oli 13 ja Pekan 16.

Kaksimiehisjoukkueissa Kuopion Pekka Poikolainen 
parinaan Jorma Pantsu sijoittuivat sijalle 9. Mauri Tii-
honen ja Pekka Häkkisen sijoitus parikilpailussa oli 10.

Tälläkään kertaa ei ilman mitaleita jääty, sillä neli-
miehisjoukkue, jossa keilasivat Pekka Häkkinen, Mauri 
Tiihonen, Jukka Koponen ja Jaakko Toivanen saivat 
pronssia.

Jyväskylä, Tampere ja Turku saalistivat kukin kaksi 
mestaruutta. Ensi vuonna kisataan sitten Lahdessa ja 
sinne Kuopion keilaajat lähtevät toivottavasti ainakin 
yhtä isolla joukkueella.

Kisan tulokset ovat liiton nettisivuilla, rkl.f > jäsensi-
vut > vapaa-aika > urheilu.

Pekka Levy
Yhdistyksen hallituksen jäsen / urheiluasiamies / 
RKL:n urheilutoimikunnan jäsen
puh. 044 237 0407
Email: pekkalevy@gmail.com
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Yhdistyksen hallitus kaudelle 2024
PUHEENJOHTAJA
Mika Nurminen, 0400 979 128, mixu.nurminen@gmail.com

VARAPUHEENJOHTAJA
Eija Tuppurainen, 040 825 1792, eija.tuppurainen@rakennustyo.net

Harri Hassinen, 044 596 7346, harri@harpa.fi

Markku Vornanen, 050 343 9349, vornanen.mar2@gmail.com

Rainer Mikkonen, 050 917 4448, rainer.mikkonen@gmail.com

Pekka Levy, 044 237 0407, pekkalevy@gmail.com

Aino Tissari, 044 261 2456, ainotissari@hotmail.com

Risto Räsänen, 0400 873 112, rasanenristo@hotmail.com

Pentti Leskinen, 050 523 0110, juise1458@gmail.com

Varajäsenet
Kimmo Kaikkonen, 040 6695 484, kimmo.kaikkonen@ains.fi

Teiju Laine, 044 9710 596, teiju.laine@gmail.com

Hannu Lehmuskero, 0400 579 290, hannu.lehmuskero@gmail.com

Timo Tikkanen, 050 308 5793, timo59tikkanen@gmail.com
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Yhdistyksen toimikunnat ja toimihenkilöt  
kaudelle 2024

Sihteeri Markku Vornanen, 050 343 9349, vornanen.mar2@gmail.com

Rahastonhoitaja Rainer Mikkonen, 050 917 4448, 
rainer.mikkonen@gmail.com

Tiedottaja (jäsenjulkaisut, nettisivut,  
sosiaalinen media)

Hannu Lehmuskero, 0400 579 290,  
hannu.lehmuskero@gmail.com 
Markku Vornanen

Opiskelijayhdyshenkilöt Pentti Leskinen, 050 523 0110, juise1458@gmail.com
Markku Vornanen 
Aino Tissari, 050 308 5793, ainotissari@hotmail.com 
Eija Tuppurainen, 040 825 1792,  
eija.tuppurainen@rakennustyo.net

Mökkitoimikunta Kauko Huttunen, 0400 577 152, huttunen.kauko@gmail.com

Urheilutoimikunta Pekka Levy, 044 237 0407, pekkalevy@gmail.com

Huomionosoitustoimikunta Risto Räsänen, puheenjohtaja, 0400 873 112,  
rasanenristo@hotmail.com
Teiju Laine, 044 971 0596, teiju.laine@gmail.com
Kimmo Kaikkonen, 040 6695 484, kimmo.kaikkonen@ains.fi
Timo Tikkanen, 050 308 5793, timo59tikkanen@gmail.com

Historiikki- ja KUPE -toimikunta Aira Pesonen, 050 570 7492, aira.pesonen@hotmail.fi

Opinto- ja virkistysmatkojen järjestelyt Eija Tuppurainen, Mika Nurminen, Harri Hassinen,  
Matti Maapuro, 044 341 7789, matti.maapuro@gmail.com

Rakenna ja Asu -messujen  
yhdyshenkilö

Mika Nurminen, 0400 979 128, mixu.numinen@gmail.com

Kokous- ja tapahtumajärjestelyt Mika Nurminen, Eija Tuppurainen

Kuntoutusvastaava Eija Tuppurainen

Tilintarkastaja SYS Audit Oy, vastuuhenkilöt yhtiöstä

Toiminnantarkastaja Jouni Tiihonen, 044 185 141, jouni.tiihonen@hotmail.com
varalla Aira Pesonen, 050 570 7492, aira.pesonen@hotmail.fi
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